Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.

____________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

паспортные данные: _________________

________________________________________________________

(серия, номер,
________________________________________________________

____________________________________

кем выдан, дата выдачи,
_________________________________________________________
дом. телефон ________________________

моб. телефон ________________________

1.1.10 ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об индексации  именных приватизационных чеков «Жилье»
Прошу принять решение об индексации именных приватизационных чеков «Жилье» для (нужное подчеркнуть) строительства жилья; приобретения жилья путем покупки; уплаты первого взноса в жилищном или жилищно-строительном кооперативе; финансирования индивидуального или коллективного жилищного строительства; реконструкции одноквартирного, блокированного жилого дома; долевого участия в жилищном строительстве; для погашения задолженности по кредиту банка, иное_______________________________________________ ________________________________________________________________
________________________________________________________________
(причина индексации чеков «Жилье»)

Индексацию чеков «Жилье» прошу произвести на меня и членов семьи, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, и совместно со мной, осуществляющих улучшение жилищных условий.

Денежные средства за проиндексированные чеки «Жилье» прошу перечислить на расчетный счет № __________________________________,

открытый в _____________________________________________________
                                                                                (указать полное наименование банка)

________________________________________________________________

(банковские реквизиты получателя платежа)

Сведения о задолженности по возврату кредита (ссуды) разрешаю запросить в соответствующем подразделении банка.

Прилагаю чеки «Жилье» на сумму _____________________________
                                                                                                                                        (прописать цифрой и прописью)

______________________________________________ рублей, в том числе:

собственных _____________________________________________ рублей;
дарственных __________________________________________________ рублей (с учетом деноминации).
	№ п/п
	Серия
	№ чека
	Рублей

«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским ГРОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения об индексации именных приватизационных чеков «Жилье»
Прошу принять решение об индексации именных приватизационных чеков «Жилье» для строительства жилья; приобретения жилья путем покупки; уплаты первого взноса в жилищном или жилищно-строительном кооперативе; финансирования индивидуального или коллективного жилищного строительства; реконструкции одноквартирного, блокированного жилого дома; долевого участия в жилищном строительстве; для погашения задолженности по кредиту банка.
Индексацию чеков «Жилье» прошу произвести на меня и членов семьи, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, и совместно со мной, осуществляющих улучшение жилищных условий.

Денежные средства за проиндексированные чеки «Жилье» прошу перечислить на расчетный счет № BY45BAPB40150000813105217258, открытый в ОАО АСБ «Беларусбанк».
Сведения о задолженности по возврату кредита (ссуды) разрешаю запросить в соответствующем подразделении банка.

Прилагаю чеки «Жилье» на сумму 1010 (одна тысяча десять) рублей, в том числе: собственных 1010 (одна тысяча десять)
дарственных -----рублей (с учетом деноминации).

	№ п/п
	Серия
	№ чека
	Рублей

	1
	AV
	52435
	500

	2
	DV
	58912
	500

	3
	HV
	65241
	10

«    »       20      г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов: